Filio Nostro Caietano Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardinali 

Cicognani, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virgi

nem, ut Reginam Pacis invocatam, Consociationis Nationalis Victi-

marum Civilium belli, vulgo <( Associazione Nazionale delle Vittime 

Civili della Guerra » appellatae, in Italia, caelestem apud Deum Pa

tronam constituimus ac declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privi

legiis liturgicis, quae coetuum Patronis rite competunt. Contrariis 

quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Novembris, anno MCMLIX, Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

BEATA MARIA V., « DE LA CABEZA )) VULGO APPELLATA, PRAECIPUA APUD DEUM 

PATRONA UNA CUM S. EUPHRASIO, EP. ET CONF., UNIVERSAE DIOECESIS GIEN-

NENSIS CONSTITUITUR. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Studium et cultus Beatae Mariae Vir

ginis, quae « de la Cabeza » Hispanico appellatur sermone, a multo iam 

tempore animos tenent Illiturgitanorum atque fidelium in finitimis re-
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gionibus incolentium. Cui rei documento sunt religiosae pompae, quae 

ad montamum sacrarium, ubi pervetus eius imago asservatur, duci 

solent, piae sodalitates eidem peculiariter devotae, donaria fere innu

merabilia eiusdem locata honori. Nec augusta Virgo, suppliciter exo

rata, deesse visa est filiis suis, munera superna ubertim dilargiendo. 

Huiusmodi ergo inductus pietatis ardore, Ioannes Iosephus Laguardo 

Fenollera, Giennensis olim Episcopus, a Sancto Pio PP. X, Decessore 

Nostro, impetravit, ut Beata Maria Virgo, Regina Sanctorum Omnium 

et Mater Pulchrae Dilectionis, vulgo « de la Cabeza » nuncupata, urbis 

Illiturgis caelestis renuntiaretur Patrona, addita facultate eius sol

lemne ultimo die Dominico mensis Aprilis quotannis celebrandi. Ad au